1 	-
' 4tl1i3Jr1 	TjriIHíl

EXCENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CEARÁ.

INDICAÇÃO N° 007/2010

LUIS TEIXEIRA FREITAS, vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais,

- indica a V.Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando a instalação de placas de indicação dos nomes das
Ruas do Distrito de São Pedro, bem como na entrada do mesmo para
indicação de chegada com o seu nome.

Palácio vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 24 de março de 2010.

JUSTIFICATIVA

O serviço público ora solicitado é de necessidade ímpar, pois trata de uma
necessidade antiga da comunidade, haja visto que a ausência dos serviços
em menção deixa a população a mercê das informações disponíveis, como
também de serviços necessários naquele local.

APROVADO

Em J6103100

',-4mAKA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
- Recebido em 	JQJQ Horas

Funcsonarjo(a Má- esPcnsável

Rua Manoel Peixoto, 170 -,Centro - Cep:62200-000-Fone/fax 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6